
Weitere Informationen erhalten Sie unter:
Tel.: 0371 495 795 222 • kundenservice@city-bahn.de • www.city-bahn.de

C15 SEV zwischen Chemnitz Zentralhaltestelle → Hainichen
23.02.2025

Aufgrund einer Baumaßnahme wird auf der Linie C15 Schienenersatzverkehr zum Einsatz gebracht. Dadurch entfallen einige Haltepunkte und es kommt zu 
Fahrzeitveränderungen.

Die entsprechenden Ankunfts- und Abfahrtszeiten entnehmen Sie bitte dem Fahrplanaushang.

Fa
h

rp
la

n
än

d
e

ru
n

g
: 2

3.
02

.2
02

5

Se
it

e 
1 

vo
n 

3

Chemnitz Technopark → Hainichen
gültig am 23.02.2025

TZ Zugnummer Bus Haltestellen Ersatzverkehr 80076R 80078R 80080R 80082R 80084R 80086R 80088R 80090R 80092R 80094R 80096R 80098R 80100R 80102R 80104R 80106R
BUS

Technopark
TU Campus
Rosenbergstraße
Stadlerplatz
Bernsbachplatz
Annenstraße

5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 23:27
Roter Turm Stefan-Heym-Platz, Bushaltestelle 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 23:28
Theaterplatz I 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 I
Chemnitz Hbf Bahnhofstr Chemnitz Hbf, Ersatzhst. Bstg 108 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 23:30

5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 I

5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 I
Chemnitz Hilbersdorf Bstg 2 Chemnitz - Bahnhof Hilbersdorf 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 23:41

6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 23:51

6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 23:51
Braunsdorf - Lichtenwalde Braunsdorf, Ortseingang 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 23:58
Frankenberg (Sachs) Süd Frankenberg Süd 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 0:06

6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 0:13

6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 0:13
Dittersbach Dittersbach, Bahnhof 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 0:19

4 Hainichen Bstg 1 Hainichen, Bahnhof Bstg 3 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 0:30

TZ Tarifzone
R Rendezvous an der Zentralhaltestelle mit verschiedenen Linien des städtischen Nahverkehrs

BUS Ersatzverkehr durch Bus

Blau dargestellt sind spätere Abfahrts-  und Ankunftszeiten
Rot dargestellt sind frühere Abfahrts-  und Ankunftszeiten

Frankenberg Bahnhof Bstg 1

Sonn- und Feiertag

Frankenberg (Sachs) Bstg 2

C15

13

8

Zentralhaltestelle Bstg 7 A

Chemnitz Hbf Bstg 4

Niederwiesa Bstg 2

Zentralhaltestelle, Bussteig 1

I

Niederwiesa, Rathaus



Weitere Informationen erhalten Sie unter:
Tel.: 0371 495 795 222 • kundenservice@city-bahn.de • www.city-bahn.de

C15 SEV zwischen Chemnitz Zentralhaltestelle ⇆ Hainichen
24.02.2025 bis 26.02.2025

Aufgrund einer Baumaßnahme wird auf der Linie C15 Schienenersatzverkehr zum Einsatz gebracht. Dadurch entfallen einige Haltepunkte und es kommt zu 
Fahrzeitveränderungen.

Die entsprechenden Ankunfts- und Abfahrtszeiten entnehmen Sie bitte dem Fahrplanaushang.

Fa
hr

p
la

nä
nd

er
un

g
: 2

4.
02

. -
 2

6.
02

.2
02

5

Se
it

e 
2 

vo
n 

3

Chemnitz Technopark → Hainichen
gültig vom 24.02.2025 bis zum 26.02.2025

TZ Tarifzone

TZ Zugnummer Bus Haltestellen Ersatzverkehr 80074R Bus 80078 Bus 80082 Bus 80086 Bus 80090 Bus 80094 Bus 80098 Bus 80102 Bus 80106R Bus

Technopark 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 1)

TU Campus 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
Rosenbergstraße 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
Stadlerplatz 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
Bernsbachplatz 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
Annenstraße 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42

6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44
4:45 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 23:27

Roter Turm Stefan-Heym-Platz, Bushaltestelle 4:46 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 23:28 R

Theaterplatz I 4:48 I 6:48 I 8:48 I 10:48 I 12:48 I 14:48 I 16:48 I 18:48 I 20:48 I
Chemnitz Hbf Bahnhofstr Chemnitz Hbf, Ersatzhst. Bst. 108 4:50 5:48 6:50 7:48 8:50 9:48 10:50 11:48 12:50 13:48 14:50 15:48 16:50 17:48 18:50 19:48 20:50 23:30

4:52 I 6:52 I 8:52 I 10:52 I 12:52 I 14:52 I 16:52 I 18:52 I 20:52 I

4:55 I 6:55 I 8:55 I 10:55 I 12:55 I 14:55 I 16:55 I 18:55 I 20:55 I
Chemnitz Hilbersdorf Bst. 2 Chemnitz - Bahnhof Hilbersdorf 4:59 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 23:41 BUS Ersatzverkehr durch Bus

5:04 6:09 7:04 8:09 9:04 10:09 11:04 12:09 13:04 14:09 15:04 16:09 17:04 18:09 19:04 20:09 21:04 23:51

5:05 6:09 7:05 8:09 9:05 10:09 11:05 12:09 13:05 14:09 15:05 16:09 17:05 18:09 19:05 20:09 21:05 23:51
Braunsdorf - Lichtenwalde Braunsdorf, Ortseingang 5:09 6:16 7:09 8:16 9:09 10:16 11:09 12:16 13:09 14:16 15:09 16:16 17:09 18:16 19:09 20:16 21:09 23:58
Frankenberg (Sachs) Süd Frankenberg Süd 5:13 6:24 7:13 8:24 9:13 10:24 11:13 12:24 13:13 14:24 15:13 16:24 17:13 18:24 19:13 20:24 21:13 0:06

5:15 6:31 7:15 8:31 9:15 10:31 11:15 12:31 13:15 14:31 15:15 16:31 17:15 18:31 19:15 20:31 21:15 0:13

5:16 6:31 7:16 8:31 9:16 10:31 11:16 12:31 13:16 14:31 15:16 16:31 17:16 18:31 19:16 20:31 21:16 0:13
Dittersbach Dittersbach, Bahnhof 5:19 6:37 7:19 8:37 9:19 10:37 11:19 12:37 13:19 14:37 15:19 16:37 17:19 18:37 19:19 20:37 21:19 0:19

4 Hainichen Bst. 1 Hainichen, Bahnhof Bst.3 5:25 6:48 7:25 8:48 9:25 10:48 11:25 12:48 13:25 14:48 15:25 16:48 17:25 18:48 19:25 20:48 21:25 0:30

 Hainichen → Chemnitz Technopark
gültig vom 24.02.2025 bis zum 26.02.2025

TZ Zugnummer Bus Haltestellen Ersatzverkehr Bus 80081 Bus 80085 Bus 80089 Bus 80093 Bus 80097 Bus 80101 Bus 80105 Bus 80109 Bus 80113

4 Hainichen Bst. 1 Hainichen, Bahnhof Bst.3 4:33 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:43

Dittersbach Dittersbach, Bahnhof 4:44 5:39 6:44 7:39 8:44 9:39 10:44 11:39 12:44 13:39 14:44 15:39 16:44 17:39 18:44 19:39 20:44 21:49
4:51 5:42 6:51 7:42 8:51 9:42 10:51 11:42 12:51 13:42 14:51 15:42 16:51 17:42 18:51 19:42 20:51 21:52

4:51 5:43 6:51 7:43 8:51 9:43 10:51 11:43 12:51 13:43 14:51 15:43 16:51 17:43 18:51 19:43 20:51 21:53
Frankenberg (Sachs) Süd Frankenberg, Süd 4:55 5:45 6:55 7:45 8:55 9:45 10:55 11:45 12:55 13:45 14:55 15:45 16:55 17:45 18:55 19:45 20:55 21:55
Braunsdorf - Lichtenwalde Braunsdorf, Ortseingang 5:06 5:49 7:06 7:49 9:06 9:49 11:06 11:49 13:06 13:49 15:06 15:49 17:06 17:49 19:06 19:49 21:06 21:59

5:12 5:54 7:12 7:54 9:12 9:54 11:12 11:54 13:12 13:54 15:12 15:54 17:12 17:54 19:12 19:54 21:12 22:04

5:12 5:55 7:12 7:55 9:12 9:55 11:12 11:55 13:12 13:55 15:12 15:55 17:12 17:55 19:12 19:55 21:12 22:05

Chemnitz - Hilbersdorf Bst. 1 Chemnitz - Bahnhof Hilbersdorf 5:22 6:00 7:22 8:00 9:22 10:00 11:22 12:00 13:22 14:00 15:22 16:00 17:22 18:00 19:22 20:00 21:22 22:10
I 6:04 I 8:04 I 10:04 I 12:04 I 14:04 I 16:04 I 18:04 I 20:04 I 22:15
I 6:06 I 8:06 I 10:06 I 12:06 I 14:06 I 16:06 I 18:06 I 20:06 I 22:16

Chemnitz Hbf. Bahnhofstr. Chemnitz Hbf, Ersatzhst. Bst. 107 5:33 6:07 7:33 8:07 9:33 10:07 11:33 12:07 13:33 14:07 15:33 16:07 17:33 18:07 19:33 20:07 21:33 22:17
Theaterplatz I I 6:08 I 8:08 I 10:08 I 12:08 I 14:08 I 16:08 I 18:08 I 20:08 I 22:18
Roter Turm Stefan-Heym-Platz, Bushaltestelle 5:35 6:10 7:35 8:10 9:35 10:10 11:35 12:10 13:35 14:10 15:35 16:10 17:35 18:10 19:35 20:10 21:35 22:20

5:36 6:12 7:36 8:12 9:36 10:12 11:36 12:12 13:36 14:12 15:36 16:12 17:36 18:12 19:36 20:12 21:36 22:22

6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 22:23
Annenstraße 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 22:25
Bernsbachplatz 6:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 22:26
Stadlerplatz 6:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 22:28
Rosenbergstraße 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 22:30
TU Campus 6:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 22:31
Technopark 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 22:34

Montag - Freitag1) (außer Feiertag)

Li
ni

e 
3 

bi
s 

Te
ch

no
pa

rk

Li
ni

e 
3 

bi
s 

Te
ch

no
pa

rk

Li
ni

e 
3 

bi
s 

Te
ch

no
pa

rk

Li
ni

e 
3 

bi
s 

Te
ch

no
pa

rk

Li
ni

e 
3 

bi
s 

Te
ch

no
pa

rk

Li
ni

e 
3 

bi
s 

Te
ch

no
pa

rk

I

Zentralhaltestelle, Bussteig 2

Li
ni

e 
3 

bi
s 

Te
ch

no
pa

rk

Frankenberg, Bahnhof Bst. 1

Niederwiesa, Rathaus

Frankenberg Bahnhof Bst. 1

Zentralhaltestelle, Bussteig 1

I

Niederwiesa, Rathaus

8

13

13

8

C15

 C15

Chemnitz Hbf Bst. 3

Zentralhaltestelle Bst. 8 A

Frankenberg (Sachs) Bst. 1

Niederwiesa Bst. 3

Frankenberg (Sachs) Bst. 2

Zentralhaltestelle Bst. 7 A

Chemnitz Hbf Bst. 4

Niederwiesa Bst. 2

Rot dargestellt sind frühere Abfahrts-  
und Ankunftszeiten

Montag-Freitag, nicht: 

24.12.24, 25.12.24, 26.12.24, 

31.12.24, 01.01.25, 18.04.25, 

21.04.25, 01.05.25, 29.05.25, 

09.06.25, 03.10.25, 31.10.25, 

19.11.25

Rendezvous an der 

Zentralhaltestelle mit 

verschiedenen Linien des 

städtischen Nahverkehrs

Blau dargestellt sind spätere 
Abfahrts-  und Ankunftszeiten

Montag - Freitag1) (außer Feiertag)

Li
ni

e 
3 

ab
 

Te
ch

no
pa

rk

Li
ni

e 
3 

ab
 

Te
ch

no
pa

rk

Li
ni

e 
3 

ab
 

Te
ch

no
pa

rk

Li
ni

e 
3 

ab
 

Te
ch

no
pa

rk

Li
ni

e 
3 

ab
 

Te
ch

no
pa

rk

Li
ni

e 
3 

ab
 

Te
ch

no
pa

rk

Li
ni

e 
3 

ab
 

Te
ch

no
pa

rk



Weitere Informationen erhalten Sie unter:
Tel.: 0371 495 795 222 • kundenservice@city-bahn.de • www.city-bahn.de

C15 SEV zwischen Chemnitz Zentralhaltestelle ⇆ Hainichen
27.02.2025

Aufgrund einer Baumaßnahme wird auf der Linie C15 Schienenersatzverkehr zum Einsatz gebracht. Dadurch entfallen einige Haltepunkte und es kommt zu 
Fahrzeitveränderungen.

Die entsprechenden Ankunfts- und Abfahrtszeiten entnehmen Sie bitte dem Fahrplanaushang.

Fa
hr

p
la

nä
nd

er
un

g
: 2

7.
02

.2
02

5

Se
it

e 
3 

vo
n 

3

Chemnitz Technopark → Hainichen
gültig am 27.02.2025

TZ Tarifzone

TZ Zugnummer Bus Haltestellen Ersatzverkehr 80074R Bus 80078 Bus 80082 Bus 80086 Bus 80090 Bus 80094 Bus 80098 Bus 80103 80104R 80106R 80109

Technopark 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 1)

TU Campus 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
Rosenbergstraße 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
Stadlerplatz 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
Bernsbachplatz 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
Annenstraße 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42

6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44
4:45 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 23:27

Roter Turm Stefan-Heym-Platz, Bushaltestelle 4:46 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 23:28 R

Theaterplatz I 4:48 I 6:48 I 8:48 I 10:48 I 12:48 I 14:48 I 16:48 I 18:48 19:48 20:48 23:30
Chemnitz Hbf Bahnhofstr Chemnitz Hbf, Ersatzhst. Bst. 108 4:50 5:48 6:50 7:48 8:50 9:48 10:50 11:48 12:50 13:48 14:50 15:48 16:50 17:48 18:50 19:50 20:50 23:32

4:52 I 6:52 I 8:52 I 10:52 I 12:52 I 14:52 I 16:52 I 18:52 19:52 20:52 23:34

4:55 I 6:55 I 8:55 I 10:55 I 12:55 I 14:55 I 16:55 I 18:55 19:55 20:55 23:37
Chemnitz Hilbersdorf Bst. 2 Chemnitz - Bahnhof Hilbersdorf 4:59 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 23:41 BUS Ersatzverkehr durch Bus

5:04 6:09 7:04 8:09 9:04 10:09 11:04 12:09 13:04 14:09 15:04 16:09 17:04 18:09 19:04 20:04 21:04 23:46

5:05 6:09 7:05 8:09 9:05 10:09 11:05 12:09 13:05 14:09 15:05 16:09 17:05 18:09 19:05 20:05 21:05 23:46
Braunsdorf - Lichtenwalde Braunsdorf, Ortseingang 5:09 6:16 7:09 8:16 9:09 10:16 11:09 12:16 13:09 14:16 15:09 16:16 17:09 18:16 19:09 20:09 21:09 23:50
Frankenberg (Sachs) Süd Frankenberg Süd 5:13 6:24 7:13 8:24 9:13 10:24 11:13 12:24 13:13 14:24 15:13 16:24 17:13 18:24 19:13 20:13 21:13 23:54

5:15 6:31 7:15 8:31 9:15 10:31 11:15 12:31 13:15 14:31 15:15 16:31 17:15 18:31 19:15 20:15 21:15 23:56

5:16 6:31 7:16 8:31 9:16 10:31 11:16 12:31 13:16 14:31 15:16 16:31 17:16 18:31 19:16 20:16 21:16 23:57
Dittersbach Dittersbach, Bahnhof 5:19 6:37 7:19 8:37 9:19 10:37 11:19 12:37 13:19 14:37 15:19 16:37 17:19 18:37 19:19 20:19 21:19 0:01

4 Hainichen Bst. 1 Hainichen, Bahnhof Bst.3 5:25 6:48 7:25 8:48 9:25 10:48 11:25 12:48 13:25 14:48 15:25 16:48 17:25 18:48 19:25 20:25 21:25 0:06

Hainichen → Chemnitz Technopark
gültig am 27.02.2025

TZ Zugnummer Bus Haltestellen Ersatzverkehr Bus 80081 Bus 80085 Bus 80089 Bus 80093 Bus 80097 Bus 80101 Bus 80105 80107 80109 80111 80113

4 Hainichen Bst. 1 Hainichen, Bahnhof Bst.3 4:33 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:43

Dittersbach Dittersbach, Bahnhof 4:44 5:39 6:44 7:39 8:44 9:39 10:44 11:39 12:44 13:39 14:44 15:39 16:44 17:39 18:39 19:39 20:39 21:49
4:51 5:42 6:51 7:42 8:51 9:42 10:51 11:42 12:51 13:42 14:51 15:42 16:51 17:42 18:42 19:42 20:42 21:52

4:51 5:43 6:51 7:43 8:51 9:43 10:51 11:43 12:51 13:43 14:51 15:43 16:51 17:43 18:43 19:43 20:43 21:53
Frankenberg (Sachs) Süd Frankenberg, Süd 4:55 5:45 6:55 7:45 8:55 9:45 10:55 11:45 12:55 13:45 14:55 15:45 16:55 17:45 18:45 19:45 20:45 21:55
Braunsdorf - Lichtenwalde Braunsdorf, Ortseingang 5:06 5:49 7:06 7:49 9:06 9:49 11:06 11:49 13:06 13:49 15:06 15:49 17:06 17:49 18:49 19:49 20:49 21:59

5:12 5:54 7:12 7:54 9:12 9:54 11:12 11:54 13:12 13:54 15:12 15:54 17:12 17:54 18:54 19:54 20:54 22:04

5:12 5:55 7:12 7:55 9:12 9:55 11:12 11:55 13:12 13:55 15:12 15:55 17:12 17:55 18:55 19:55 20:55 22:05

Chemnitz - Hilbersdorf Bst. 1 Chemnitz - Bahnhof Hilbersdorf 5:22 6:00 7:22 8:00 9:22 10:00 11:22 12:00 13:22 14:00 15:22 16:00 17:22 18:00 19:00 20:00 21:00 22:10
I 6:04 I 8:04 I 10:04 I 12:04 I 14:04 I 16:04 I 18:04 19:04 20:04 21:04 22:15

I 6:06 I 8:06 I 10:06 I 12:06 I 14:06 I 16:06 I 18:06 19:06 20:06 21:06 22:16
Chemnitz Hbf. Bahnhofstr. Chemnitz Hbf, Ersatzhst. Bst. 107 5:33 6:07 7:33 8:07 9:33 10:07 11:33 12:07 13:33 14:07 15:33 16:07 17:33 18:07 19:07 20:07 21:07 22:17
Theaterplatz I I 6:08 I 8:08 I 10:08 I 12:08 I 14:08 I 16:08 I 18:08 19:08 20:08 21:08 22:18
Roter Turm Stefan-Heym-Platz, Bushaltestelle 5:35 6:10 7:35 8:10 9:35 10:10 11:35 12:10 13:35 14:10 15:35 16:10 17:35 18:10 19:10 20:10 21:10 22:20

5:36 6:12 7:36 8:12 9:36 10:12 11:36 12:12 13:36 14:12 15:36 16:12 17:36 18:12 19:12 20:12 21:12 22:22

6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 22:23
Annenstraße 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 22:25
Bernsbachplatz 6:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 22:26
Stadlerplatz 6:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 22:28
Rosenbergstraße 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 22:30
TU Campus 6:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 22:31
Technopark 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 22:34

Li
ni

e 
3 

ab
 

Te
ch

no
pa

rk

Montag-

Freitag, 

nicht: 

24.12.24, 

25.12.24, 

26.12.24, 

31.12.24, 

01.01.25, 

18.04.25, 

Rendezvous 

an der 

Zentralhalt

estelle mit 

verschieden

Blau dargestellt sind 
spätere Abfahrts-  und 
Ankunftszeiten

Rot dargestellt sind 
frühere Abfahrts-  und 
Ankunftszeiten

13

Zentralhaltestelle Bst. 7 A Zentralhaltestelle, Bussteig 1

Chemnitz Hbf Bst. 4 I

Li
ni

e 
3 

bi
s 

Te
ch

no
pa

rk

Frankenberg (Sachs) Bst. 1 Frankenberg, Bahnhof Bst. 1

Niederwiesa Bst. 3 Niederwiesa, Rathaus

Zentralhaltestelle Bst. 8 A Zentralhaltestelle, Bussteig 2

Li
ni

e 
3 

bi
s 

Te
ch

no
pa

rk

Chemnitz Hbf Bst. 3 I

Li
ni

e 
3 

bi
s 

Te
ch

no
pa

rk

Li
ni

e 
3 

bi
s 

Te
ch

no
pa

rk

Li
ni

e 
3 

bi
s 

Te
ch

no
pa

rk

Li
ni

e 
3 

bi
s 

Te
ch

no
pa

rk

Li
ni

e 
3 

bi
s 

Te
ch

no
pa

rk

13

8

C15
Montag - Freitag1) (außer Feiertag)

8

 C15
Montag - Freitag1) (außer Feiertag)

Niederwiesa Bst. 2 Niederwiesa, Rathaus

Frankenberg (Sachs) Bst. 2 Frankenberg Bahnhof Bst. 1

Li
ni

e 
3 

ab
 

Te
ch

no
pa

rk

Li
ni

e 
3 

ab
 

Te
ch

no
pa

rk

Li
ni

e 
3 

ab
 

Te
ch

no
pa

rk

Li
ni

e 
3 

ab
 

Te
ch

no
pa

rk

Li
ni

e 
3 

ab
 

Te
ch

no
pa

rk


